מ"י 20175-10-16 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ' אפון
תיק חיצוני: 445508/2016

כבוד השופט משה גינות בפני
אולג פרגין המבקש

נגד
1. משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה

2. אדם אפון
המשיבה

החלטה
1. בפניי בקשה למתן פיצוי בגין מעצר לפי סעיף 38 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות, אכיפה, מעצרים)

התשנ"ו-1996.

2. במסגרת בקשה זו נתבקשתי להורות על מתן פיצוי בגין מעצרו המיותר של המבקש לפרק זמן של 24,
היה ניתן המקרה, נסיבות פי שעל בעוד תנועתו, ובחופש בחירותו בכבודו, מידתית בלתי פגיעה תוך

ממונה. קצין בהחלטת לשחררו

3. על פי הנטען בבקשה, המבקש שכר דירה ברחוב הפועל 12 חיפה, דירה בה התבצעו עבודות שיפוץ,
בין היתר על ידי פועל קטין שוהה בלתי חוקי.

10. בשים לב לתקנה 8 לתקנות סדר הדין, פיצויים בשל מעצר או מאסר התשמ"ב-1982, הנני קובע כי
המבקש יהא זכאי לסכום של 350 ₪.

11. בנוסף, הנני מחייב את אוצר המדינה לפצות את המבקש בסכום של 2,500 ₪, בגין הפגיעה בחירותו
ועוגמת הנפש שנגרמה לו.

המזכירות תעביר העתק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ח, 03 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.